令 和 ２ 年 ６ 月 ３ 日

朝霞市立小・中学校保護者 様

朝霞市教育委員会教育長

                                    三 好  節

 朝霞市立朝霞第一中学校長

嶋    徹

１学期、２学期、３学期及び給食の期間について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染拡大防止に係る対応について、ご理解ご協力を賜りありが

とうございます。

さて、本市においては、臨時休業が続いていたことを受け、１学期、２学期及び３

学期の期間を下記のとおり変更いたします。

つきましては、引き続き、子供たちの命を第一に考え、感染防止に係る様々な配慮・

対応をしながら教育活動をすすめてまいります。

ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

記

１ １学期について

（１）期  間  ６月 １日（月） ～  ７月３１日（金）

（２）給  食

  ①簡易給食  ６月 ８日（月） ～  ６月１９日（金）

②通常給食  ６月２２日（月） ～  ７月３１日（金）

２ ２学期について

（１）期  間    ８月２１日（金） ～ １２月２５日（金）

（２）給  食

①通常給食  ８月２４日（月） ～ １２月２２日（火）

３ ３学期について

（１）期  間  １月 ６日（水） ～  ３月２６日（金）

（２）給  食

  ①通常給食  １月 ７日（木） ～  ３月２２日（月）

４ その他

新型コロナウイルスの感染拡大状況等によっては、上記の日程を変更する場合が

ございます。その際は、市のホームページ及び学校配信メール、学校ホームペー

ジをとおして連絡いたします。